
Izmaiņas Valga - Rīga vilcienu kustības sarakstos

Akciju sabiedrība „Pasažieru vilciens” informē, ka 19., 26. un 30.jūnijā tiks mainīti
Valgas virziena dīzeļvilcienu kustības saraksti. Izmaiņas vilcienu sarakstos noteiktas
saistībā ar pārmiju nomaiņu Strenču un Saules stacijās. Akciju sabiedrība „Pasažieru
vilciens” informē, ka 19., 26. un 30.jūnijā tiks mainīti Valgas virziena dīzeļvilcienu
kustības saraksti. Izmaiņas vilcienu sarakstos noteiktas saistībā ar pārmiju nomaiņu
Strenču un Saules stacijās.

19., 26. un 30.jūnijā dīzeļvilcieni Nr.852 un Nr.854 Rīga-Valga, kā arī Nr.851 un Nr.853
Valga-Rīga nekursēs posmā Valmiera-Valga, un pasažieri starp Valmieras un Valgas
stacijām tiks pārvadāti ar īpaši norīkotiem autobusiem, kuru atiešanas un pienākšanas
laiki minētajās stacijās būs saskaņoti ar vilcienu kustības sarakstu.



Dīzeļvilciens Nr.852 Rīga (plkst.6.20)-Valga (10.10) kursēs tikai līdz Valmierai. Valmierā
vilciens pienāks plkst.9.01 un tā pasažieri līdz Valgas stacijai varēs nokļūt ar autobusu
Valmiera-Valga, kas no Valmieras stacijas laukuma aties plkst.9.07, pieturēs autobusu
pieturā Brenguļi – plkst.9.19, pie dzelzceļa stacijām: Strenči – plkst.9.49, Seda – 9.57,
Saule – 10.17, Lugaži – 10.31, un laukumā pie Valgas stacijas pienāks plkst.10.43.

Dīzeļvilciens Nr.851 Valga (plkst.11.43)-Rīga (15.17) būs atcelts posmā Valga-Valmiera
un no Valmieras izbrauks plkst.13.28 (12.50 vietā), tādēļ arī no visām maršruta
Valmiera-Rīga stacijām aties 38 - 39 minūtes vēlāk nekā noteikts sarakstā un Rīgā
pienāks plkst.15.55. Pasažieri no Valgas uz šī vilciena atiešanas laiku Valmierā tiks
aizvesti ar autobusu Valga-Valmiera, kas no Valgas stacijas laukuma aties plkst.11.44,
apstāsies pie dzelzceļa stacijām: Lugaži – plkst.11.56, Saule – plkst.12.10, Seda –
12.30, Strenči – 12.38, pieturēs autobusu pieturā Brenguļi - plkst.13.08, un laukumā
pie Valmieras stacijas pienāks plkst.13.20.

Dīzeļvilciens Nr.854 Rīga (plkst.12.55)-Valga (16.32) no Rīgas izbrauks plkst.12.01 un
kursēs tikai līdz Valmierai. Arī no visām pārējām maršruta pieturvietām vilciens aties
54 minūtes agrāk par sarakstā noteikto laiku, līdz ar to Valmierā pienāks plkst.14.30.
Vilciena pasažieri līdz Valgas stacijai varēs nokļūt ar autobusu Valmiera-Valga, kas no
Valmieras stacijas laukuma aties plkst.14.45, pieturēs autobusu pieturā Brenguļi –
plkst.14.57, pie dzelzceļa stacijām: Strenči – plkst.15.27, Seda – 15.35, Saule – 15.55,
Lugaži – 16.09, un laukumā pie Valgas stacijas pienāks plkst.16.21.

Dīzeļvilciens Nr.853 Valga (plkst.17.24)-Rīga (20.50) būs atcelts posmā Valga-Valmiera
un no Valmieras izbrauks atbilstoši sarakstam - plkst.18.31. Pasažierus uz šī vilciena
atiešanas laiku Valmierā aizvedīs autobuss Valga-Valmiera, kas no Valgas stacijas
laukuma aties plkst.16.34, apstāsies pie dzelzceļa stacijām: Lugaži – plkst.16.46, Saule
– plkst.17.00, Seda – 17.20, Strenči – 17.28, pieturēs autobusu pieturā Brenguļi -
plkst.17.58, un laukumā pie Valmieras stacijas pienāks plkst.18.10.


